
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:15 A  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte
12 4 13 9 17 8

152
11:10

1
12

2
13

3
14

9
15

10 11 Auszeit

15:22

Ende
15:23 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 12 11 4 9

25

╳

10
1
13

3
16

5
17

6
25

7 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
11 10 12 13 4 9

25

1
19

4
22

10
25

12 13 16 Auszeit

Ende
15:50 A  VTHC Freche… R

I II III IV V VI Punkte
17 4 13 9 2 8

13

╳

11
1
12

4
13

5 7 8 Auszeit

4:10
12:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:53 A  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte
17 4 13 9 2 8

16

0
10

1
11

3
13

7
15

8
16

9 Auszeit

15:18
15:23

Ende
16:13 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 12 11 4 9

2514
5:7

╳

8
3
12

4
13

5
15

6
23

7
25

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 2 Frauen
Frauen

A  VTHC Frechen II vs. DJK Südwest Köln III B
Spiel 47 11.12.2022 14:15 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VTHC Freche… 7/14
2 Landt, Amelie X
4 Heise, Johanna X
8 Büter, Karla X
9 Küpper, Linda X

12 Mensing, Leonie X
13 Wagner, Lisa X
17 Hupfer, Anne X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  DJK Südwest… 8/14
4 Grimm, Inga X
9 Grimm, Tabea X

10 Wurring, Merle X
11 Trifunovic, Sofia X
12 Merx, Ida X
13 Weckenbrock, Ida X
14 Klitzsch, Fine X
15 Mäurer, Lynn X
B  Libero

15 Mäurer, Lynn X
B  Offizielle
T Wybrands, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VTHC Freche… DJK Südwest… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 15 1 68 25 1 0 0
2 0 0 13 2 24 25 1 0 0
2 0 0 16 3 20 25 1 1 0

4
5

5 1 0 44 112 75 3 1 0
Start: 14:15 Ende: 16:13 Dauer: 1:58

Sieger: DJK Südwest Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Granson , Alissa 1
2 Boos, Vito 2

Schreiber 3
Schr. Sievert, Jan 4

Assist. Veselinović, Mila

Dokument erstellt: 11.12.2022 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


