

Bezirksklasse 2 Frauen

Frauen

A VTHC Frechen II vs. DJK Südwest Köln III B Spiel 47

11.12.2022 14:15 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



			S	Sta 14:		A	VTHC	Frech	e	s	En 15:		В	DJK S	üdwe	st	R
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung	A	12	4	13	9	17	8		13	10	12	11	4	9	
lung		Spielernr.	T	2						15							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	C-:-l-tl	Ζ	11:10													
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	1	2 13	3 14	9 15	10	11	Auszeit	χ^{2}	1 13	3 16	5 17	6 (N	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	1	12	13	14	19			15.00	10	13	Τρ	17	25)		
		4. 8.								15:22							
_																	
			S	Sta 15:		A	VTHC	Frech	е	S	En 16:		B	DJK S	üdwe	st	R
	Δι	ıfschlanfolne					IV/	W	1/1	Dunkto		<u> </u>		IV	W	1//	Dunkto

S	St. 15:	art :26	В	DJK S	üdwe	st	s	En 15:	de :50	A	VTHC	е	R	
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	11	10	12	13	4	9		17	4	13	9	2	8	
Т							25							13
Z														
2	1	4 22	10 25	12	13	16	Auszeit	X ₁	1		5	7	8	Auszeit
_	19	Z	<u>دی</u>					11	12	13				4:10 12:22

_				S		art :53	A VTHC Freche			S	En 16:		B DJK Südwest				R	
	Α	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
١_	Sta	artauf	stellung		17	4	13	9	2	8		13	10	12	11	4	9	
lun		S	pielernr.	ı							16	14						25
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								5:7]	
Ā		Sp	ieistand	and														
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3	0 10	1 11	3 13	7 15	8 19	9	15:18 15:23	X ®	3 12	4 13	5 15	6 23	7 25	Auszeit

S	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A T Z														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

	ı		S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	7																					
E I		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		4																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

A	VTHC Freche 7	/14	$^{\odot}$	DJK Südwest	8/14
2	Landt, Amelie	Χ	4	Grimm, Inga	Х
4	Heise, Johanna	Χ	9	Grimm, Tabea	Х
8	Büter, Karla	Χ	10	Wurring, Merle	Х
9	Küpper, Linda	Χ	11	©Trifunovic, Sofia	Х
12	Mensing, Leonie	Χ	12	Merx, Ida	Х
13	© Wagner, Lisa	Χ	13	Weckenbrock, Ida	Х
17	Hupfer, Anne	Χ	14	Klitzsch, Fine	Х
(A)	Libero		15	Mäurer, Lynn	Х
$\overline{\mathbb{A}}$) Offizielle		$^{f B}$	Libero	
			15	Mäurer, Lynn	X

(B) Offizielle

T Wybrands, Wolfgang

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
(A)	A) VTHC Freche DJK Südwest (B)												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1 1 0 15 1 68 25 1 0 0												
2	2 0 0 13 2 24 25 1 0 0												
2	2 0 0 16 3 20 25 1 1 0												
				4									
				5									
5													
St	Start: 14:15 Ende: 16:13 Dauer: 1:58												
Sie	Sieger: DJK Südwest Köln III 3:0												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Granson , Alissa		1				
2	Boos, Vito		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Sievert, Jan		4				
Assist.	Veselinović, Mila						

Dokument erstellt: 11.12.2022 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de